UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-PVHCC Ninh Thuận, ngày         tháng 4 năm 2022

V/v khẩn trương triển khai khảo

sát nhu cầu và khả năng cung ứng

dịch vụ tiếp nhận hồ sơ, trả kết

quả giải quyết TTHC qua dịch vụ

bưu chính công ích theo Quyết

định số 45/2016/QĐ-TTg.

                                  Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Công văn số 1154/BTTTT-BC ngày 31/3/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về phối hợp khảo sát nhu cầu và khả năng cung ứng dịch vụ

tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ bưu chính công ích

theo Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông khẩn trương triển khai thực hiện các

nội dung theo yêu cầu tại Công văn số 1154/BTTTT-BC ngày 31/3/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông; gửi báo cáo kết quả thực hiện khảo sát về Bộ Thông

tin và Truyền thông, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/8/2022.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để quý Sở biết, thực hiện.

(gửi kèm qua TD Office: Công văn số 1154/BTTTT-BC ngày 31/3/2022

của Bộ Thông tin và Truyền thông và các Phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- VPUB: LĐ; KTTH;

- Lưu: VT, TTPVHCC.  HTHG.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Tâm

		minhtam@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-04T22:00:35+0700

		2022-04-05T08:17:26+0700

		2022-04-05T08:17:41+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-05T08:18:11+0700